
1/13 Imprimé le 09.10.2025

HelvéCie
Route de l'Estivage 12
1580 Avenches
Switzerland

Contact: asij@helvecie.ch / 079.581.22.39

Horaires des bus pour "Forel, Grenet - 70"

Lundi - Matin / Chercher

Arrêt Bus Départ Arrivée

Savigny, Les Miguettes - 24 122 - Turquoise - Mouton 07:51

Savigny, Tantérine - 27 122 - Turquoise - Mouton 07:53

21Les Bioles a 122 - Turquoise - Mouton 07:59

Forel, Grenet - 70 122 - Turquoise - Mouton 08:06

Savigny, Claie-aux-Moines - 26 127 - Vert - Cheval 07:50

Savigny, Eden-Roc - 40 127 - Vert - Cheval 07:52

Savigny, Port des Champs - 41 127 - Vert - Cheval 07:54

Savigny, Pierre-Ozaire - 42 127 - Vert - Cheval 07:56

Savigny, Laiterie Martinet - 44 127 - Vert - Cheval 08:00

Forel, Grenet - 70 127 - Vert - Cheval 08:07

Savigny, Complexe scolaire - 10 133 - Mauve - Baleine 07:58

Savigny, UAPE - 10 bis 133 - Mauve - Baleine 08:03

Forel, Grenet - 70 133 - Mauve - Baleine 08:08

Savigny, Ancienne Poste - 36 130 - Grenat - Singe 07:54

Savigny, Collège du Jorat - 30 130 - Grenat - Singe 08:00

Savigny, Mollie-Margot - 33 130 - Grenat - Singe 08:05

Forel, Bourg-des-Pillettes - 72 130 - Grenat - Singe 08:07

Forel, Grenet - 70 130 - Grenat - Singe 08:10

Savigny, Crêt Rouge - 321 104 - Rouge - Souris 08:04

Forel, Grenet - 70 104 - Rouge - Souris 08:13

Forrel, Les Perrières - 61 134 - Saumon - Elephant 08:04

Forel, Grenet - 70 134 - Saumon - Elephant 08:14

Forel, La Chesaude - 92 72 - Bleu Oiseau 08:07

Forel, La Chercotte - 91 72 - Bleu Oiseau 08:08

Forel, Collège - 50 72 - Bleu Oiseau 08:13

Forel, Grenet - 70 72 - Bleu Oiseau 08:15

Lundi - Matin / Ramener

Arrêt Bus Départ Arrivée

Forel, Grenet - 70 72 - Bleu Oiseau 11:50

Forel, Collège - 50 72 - Bleu Oiseau 11:52

Automne 2025



2/13 Imprimé le 09.10.2025

Forel, Grenet - 70 122 - Turquoise - Mouton 11:50

Forel, Collège - 50 122 - Turquoise - Mouton 11:55

Savigny, UAPE - 10 bis 122 - Turquoise - Mouton 12:02

Savigny, Tantérine - 27 122 - Turquoise - Mouton 12:07

Savigny, Les Miguettes - 24 122 - Turquoise - Mouton 12:18

Forel, Grenet - 70 133 - Mauve - Baleine 11:50

21Les Bioles a 133 - Mauve - Baleine 12:03

Savigny, UAPE - 10 bis 133 - Mauve - Baleine 12:07

Savigny, Complexe scolaire - 10 133 - Mauve - Baleine 12:10

Forel, Grenet - 70 134 - Saumon - Elephant 11:50

Forel, Collège - 50 134 - Saumon - Elephant 11:55

Forel, La Chercotte - 91 134 - Saumon - Elephant 12:12

Forel, Grenet - 70 127 - Vert - Cheval 11:57

Savigny, Laiterie Martinet - 44 127 - Vert - Cheval 12:07

Savigny, Pierre-Ozaire - 42 127 - Vert - Cheval 12:10

Savigny, Port des Champs - 41 127 - Vert - Cheval 12:12

Savigny, Eden-Roc - 40 127 - Vert - Cheval 12:13

Forel, Grenet - 70 130 - Grenat - Singe 12:00

Forel, Bourg-des-Pillettes - 72 130 - Grenat - Singe 12:02

Savigny, Mollie-Margot - 33 130 - Grenat - Singe 12:04

Savigny, Collège du Jorat - 30 130 - Grenat - Singe 12:09

Savigny, Ancienne Poste - 36 130 - Grenat - Singe 12:13

Savigny, Les Miguettes - 24 130 - Grenat - Singe 12:15

Lundi - Après-midi / Chercher

Arrêt Bus Départ Arrivée

Savigny, Les Miguettes - 24 122 - Turquoise - Mouton 13:55

Savigny, Tantérine - 27 122 - Turquoise - Mouton 13:57

Savigny, UAPE - 10 bis 122 - Turquoise - Mouton 14:04

Forel, Grenet - 70 122 - Turquoise - Mouton 14:10

21Les Bioles a 72 - Bleu Oiseau 13:52

Forel, La Chercotte - 91 72 - Bleu Oiseau 14:04

Forel, Collège - 50 72 - Bleu Oiseau 14:08

Forel, Grenet - 70 72 - Bleu Oiseau 14:10

Savigny, Port des Champs - 41 127 - Vert - Cheval 13:54

Savigny, Pierre-Ozaire - 42 127 - Vert - Cheval 13:56

Savigny, Laiterie Martinet - 44 127 - Vert - Cheval 14:02

Forel, Grenet - 70 127 - Vert - Cheval 14:10

Savigny, Eden-Roc - 40 133 - Mauve - Baleine 13:58

Forel, Grenet - 70 133 - Mauve - Baleine 14:10



3/13 Imprimé le 09.10.2025

Savigny, Complexe scolaire - 10 104 - Rouge - Souris 13:50

Forel, Collège - 50 104 - Rouge - Souris 14:07

Forel, Grenet - 70 104 - Rouge - Souris 14:10

Savigny, Ancienne Poste - 36 130 - Grenat - Singe 13:56

Savigny, Collège du Jorat - 30 130 - Grenat - Singe 14:00

Savigny, Mollie-Margot - 33 130 - Grenat - Singe 14:05

Forel, Bourg-des-Pillettes - 72 130 - Grenat - Singe 14:07

Forel, Grenet - 70 130 - Grenat - Singe 14:10

Lundi - Après-midi / Ramener

Arrêt Bus Départ Arrivée

Forel, Grenet - 70 72 - Bleu Oiseau 15:50

Savigny, Crêt Rouge - 321 72 - Bleu Oiseau 16:00

Forel, Grenet - 70 104 - Rouge - Souris 15:50

Savigny, Complexe scolaire - 10 104 - Rouge - Souris 16:08

Forel, Grenet - 70 122 - Turquoise - Mouton 15:50

Savigny, UAPE - 10 bis 122 - Turquoise - Mouton 16:00

Savigny, Les Miguettes - 24 122 - Turquoise - Mouton 16:03

Savigny, Tantérine - 27 122 - Turquoise - Mouton 16:05

Forel, Grenet - 70 134 - Saumon - Elephant 15:50

Forel, Collège - 50 134 - Saumon - Elephant 15:55

Forrel, Les Perrières - 61 134 - Saumon - Elephant 15:57

Forel, La Chesaude - 92 134 - Saumon - Elephant 16:10

Forel, La Chercotte - 91 134 - Saumon - Elephant 16:12

Forel, Grenet - 70 133 - Mauve - Baleine 15:51

21Les Bioles a 133 - Mauve - Baleine 16:06

Savigny, UAPE - 10 bis 133 - Mauve - Baleine 16:10

Forel, Grenet - 70 121 - Gris - Koala 15:58

Savigny, Eden-Roc - 40 121 - Gris - Koala 16:07

Savigny, Port des Champs - 41 121 - Gris - Koala 16:09

Savigny, Pierre-Ozaire - 42 121 - Gris - Koala 16:11

Savigny, Laiterie Martinet - 44 121 - Gris - Koala 16:15

Forel, Grenet - 70 130 - Grenat - Singe 16:00

Forel, Bourg-des-Pillettes - 72 130 - Grenat - Singe 16:02

Savigny, Mollie-Margot - 33 130 - Grenat - Singe 16:04

Savigny, Collège du Jorat - 30 130 - Grenat - Singe 16:09

Savigny, Ancienne Poste - 36 130 - Grenat - Singe 16:12



4/13 Imprimé le 09.10.2025

Mardi - Matin / Chercher

Arrêt Bus Départ Arrivée

Savigny, Les Miguettes - 24 122 - Turquoise - Mouton 07:51

Savigny, Tantérine - 27 122 - Turquoise - Mouton 07:53

21Les Bioles a 122 - Turquoise - Mouton 07:59

Forel, Grenet - 70 122 - Turquoise - Mouton 08:06

Savigny, Claie-aux-Moines - 26 127 - Vert - Cheval 07:50

Savigny, Eden-Roc - 40 127 - Vert - Cheval 07:52

Savigny, Port des Champs - 41 127 - Vert - Cheval 07:54

Savigny, Pierre-Ozaire - 42 127 - Vert - Cheval 07:56

Savigny, Laiterie Martinet - 44 127 - Vert - Cheval 08:00

Forel, Grenet - 70 127 - Vert - Cheval 08:07

Savigny, Complexe scolaire - 10 133 - Mauve - Baleine 07:58

Savigny, UAPE - 10 bis 133 - Mauve - Baleine 08:03

Forel, Grenet - 70 133 - Mauve - Baleine 08:08

Savigny, Ancienne Poste - 36 130 - Grenat - Singe 07:54

Savigny, Collège du Jorat - 30 130 - Grenat - Singe 08:00

Savigny, Mollie-Margot - 33 130 - Grenat - Singe 08:05

Forel, Bourg-des-Pillettes - 72 130 - Grenat - Singe 08:07

Forel, Grenet - 70 130 - Grenat - Singe 08:10

Savigny, Crêt Rouge - 321 104 - Rouge - Souris 08:04

Forel, Grenet - 70 104 - Rouge - Souris 08:13

Forrel, Les Perrières - 61 134 - Saumon - Elephant 08:04

Forel, Grenet - 70 134 - Saumon - Elephant 08:14

Forel, La Chercotte - 91 72 - Bleu Oiseau 08:08

Forel, Collège - 50 72 - Bleu Oiseau 08:13

Forel, Grenet - 70 72 - Bleu Oiseau 08:15

Mardi - Matin / Ramener

Arrêt Bus Départ Arrivée

Forel, Grenet - 70 134 - Saumon - Elephant 11:50

Forel, Collège - 50 134 - Saumon - Elephant 11:55

Forrel, Les Perrières - 61 134 - Saumon - Elephant 11:56

Forel, Grenet - 70 133 - Mauve - Baleine 11:50

21Les Bioles a 133 - Mauve - Baleine 12:03

Savigny, UAPE - 10 bis 133 - Mauve - Baleine 12:07

Savigny, Complexe scolaire - 10 133 - Mauve - Baleine 12:10



5/13 Imprimé le 09.10.2025

Forel, Grenet - 70 122 - Turquoise - Mouton 11:50

Forel, Collège - 50 122 - Turquoise - Mouton 11:55

Savigny, UAPE - 10 bis 122 - Turquoise - Mouton 12:02

Savigny, Tantérine - 27 122 - Turquoise - Mouton 12:07

Forel, Grenet - 70 72 - Bleu Oiseau 11:50

Forel, Collège - 50 72 - Bleu Oiseau 11:52

Forel, Grenet - 70 127 - Vert - Cheval 11:57

Savigny, Laiterie Martinet - 44 127 - Vert - Cheval 12:07

Savigny, Pierre-Ozaire - 42 127 - Vert - Cheval 12:10

Savigny, Port des Champs - 41 127 - Vert - Cheval 12:12

Forel, Grenet - 70 130 - Grenat - Singe 12:00

Forel, Bourg-des-Pillettes - 72 130 - Grenat - Singe 12:02

Savigny, Mollie-Margot - 33 130 - Grenat - Singe 12:04

Savigny, Collège du Jorat - 30 130 - Grenat - Singe 12:09

Savigny, Ancienne Poste - 36 130 - Grenat - Singe 12:13

Mardi - Après-midi / Chercher

Arrêt Bus Départ Arrivée

Savigny, Complexe scolaire - 10 104 - Rouge - Souris 13:50

Forel, Collège - 50 104 - Rouge - Souris 14:07

Forel, Grenet - 70 104 - Rouge - Souris 14:10

Savigny, Ancienne Poste - 36 130 - Grenat - Singe 13:56

Savigny, Collège du Jorat - 30 130 - Grenat - Singe 14:00

Savigny, Mollie-Margot - 33 130 - Grenat - Singe 14:05

Forel, Bourg-des-Pillettes - 72 130 - Grenat - Singe 14:07

Forel, Grenet - 70 130 - Grenat - Singe 14:10

Savigny, Tantérine - 27 122 - Turquoise - Mouton 13:57

Savigny, UAPE - 10 bis 122 - Turquoise - Mouton 14:04

Forel, Grenet - 70 122 - Turquoise - Mouton 14:10

21Les Bioles a 72 - Bleu Oiseau 13:52

Forel, Collège - 50 72 - Bleu Oiseau 14:08

Forel, Grenet - 70 72 - Bleu Oiseau 14:10

Savigny, Port des Champs - 41 127 - Vert - Cheval 13:54

Savigny, Pierre-Ozaire - 42 127 - Vert - Cheval 13:56

Savigny, Laiterie Martinet - 44 127 - Vert - Cheval 14:02

Forel, Grenet - 70 127 - Vert - Cheval 14:10

Forrel, Les Perrières - 61 134 - Saumon - Elephant 14:03

Forel, Grenet - 70 134 - Saumon - Elephant 14:10



6/13 Imprimé le 09.10.2025

Mardi - Après-midi / Ramener

Arrêt Bus Départ Arrivée

Forel, Grenet - 70 104 - Rouge - Souris 15:50

Savigny, Complexe scolaire - 10 104 - Rouge - Souris 16:08

Forel, Grenet - 70 72 - Bleu Oiseau 15:50

Forel, Collège - 50 72 - Bleu Oiseau 15:55

Savigny, Crêt Rouge - 321 72 - Bleu Oiseau 16:00

Forel, Grenet - 70 122 - Turquoise - Mouton 15:50

Savigny, UAPE - 10 bis 122 - Turquoise - Mouton 16:00

Savigny, Les Miguettes - 24 122 - Turquoise - Mouton 16:03

Savigny, Tantérine - 27 122 - Turquoise - Mouton 16:05

Forel, Grenet - 70 134 - Saumon - Elephant 15:50

Forrel, Les Perrières - 61 134 - Saumon - Elephant 15:57

Forel, La Chesaude - 92 134 - Saumon - Elephant 16:10

Forel, La Chercotte - 91 134 - Saumon - Elephant 16:12

Forel, Grenet - 70 133 - Mauve - Baleine 15:51

21Les Bioles a 133 - Mauve - Baleine 16:06

Savigny, UAPE - 10 bis 133 - Mauve - Baleine 16:10

Forel, Grenet - 70 121 - Gris - Koala 15:58

Savigny, Eden-Roc - 40 121 - Gris - Koala 16:07

Savigny, Port des Champs - 41 121 - Gris - Koala 16:09

Savigny, Pierre-Ozaire - 42 121 - Gris - Koala 16:11

Savigny, Laiterie Martinet - 44 121 - Gris - Koala 16:15

Forel, Grenet - 70 130 - Grenat - Singe 16:00

Forel, Bourg-des-Pillettes - 72 130 - Grenat - Singe 16:02

Savigny, Mollie-Margot - 33 130 - Grenat - Singe 16:04

Savigny, Collège du Jorat - 30 130 - Grenat - Singe 16:09

Savigny, Ancienne Poste - 36 130 - Grenat - Singe 16:12

Mercredi - Matin / Chercher

Arrêt Bus Départ Arrivée

Savigny, Les Miguettes - 24 122 - Turquoise - Mouton 07:51

Savigny, Tantérine - 27 122 - Turquoise - Mouton 07:53

21Les Bioles a 122 - Turquoise - Mouton 07:59

Forel, Grenet - 70 122 - Turquoise - Mouton 08:06



7/13 Imprimé le 09.10.2025

Savigny, Claie-aux-Moines - 26 127 - Vert - Cheval 07:50

Savigny, Eden-Roc - 40 127 - Vert - Cheval 07:52

Savigny, Port des Champs - 41 127 - Vert - Cheval 07:54

Savigny, Pierre-Ozaire - 42 127 - Vert - Cheval 07:56

Savigny, Laiterie Martinet - 44 127 - Vert - Cheval 08:00

Forel, Grenet - 70 127 - Vert - Cheval 08:07

Savigny, Complexe scolaire - 10 133 - Mauve - Baleine 07:58

Savigny, UAPE - 10 bis 133 - Mauve - Baleine 08:03

Forel, Grenet - 70 133 - Mauve - Baleine 08:08

Savigny, Ancienne Poste - 36 130 - Grenat - Singe 07:54

Savigny, Collège du Jorat - 30 130 - Grenat - Singe 08:00

Savigny, Mollie-Margot - 33 130 - Grenat - Singe 08:05

Forel, Bourg-des-Pillettes - 72 130 - Grenat - Singe 08:07

Forel, Grenet - 70 130 - Grenat - Singe 08:10

Savigny, Crêt Rouge - 321 104 - Rouge - Souris 08:04

Forel, Collège - 50 104 - Rouge - Souris 08:10

Forel, Grenet - 70 104 - Rouge - Souris 08:13

Forrel, Les Perrières - 61 134 - Saumon - Elephant 08:04

Forel, Grenet - 70 134 - Saumon - Elephant 08:14

Forel, La Chesaude - 92 72 - Bleu Oiseau 08:07

Forel, La Chercotte - 91 72 - Bleu Oiseau 08:08

Forel, Collège - 50 72 - Bleu Oiseau 08:13

Forel, Grenet - 70 72 - Bleu Oiseau 08:15

Mercredi - Matin / Ramener

Arrêt Bus Départ Arrivée

Forel, Grenet - 70 72 - Bleu Oiseau 11:50

Forel, Collège - 50 72 - Bleu Oiseau 11:52

Forel, Grenet - 70 122 - Turquoise - Mouton 11:50

Forel, Collège - 50 122 - Turquoise - Mouton 11:55

Savigny, UAPE - 10 bis 122 - Turquoise - Mouton 12:02

Savigny, Tantérine - 27 122 - Turquoise - Mouton 12:07

Forel, Grenet - 70 133 - Mauve - Baleine 11:50

21Les Bioles a 133 - Mauve - Baleine 12:03

Savigny, UAPE - 10 bis 133 - Mauve - Baleine 12:07

Savigny, Complexe scolaire - 10 133 - Mauve - Baleine 12:10



8/13 Imprimé le 09.10.2025

Forel, Grenet - 70 134 - Saumon - Elephant 11:50

Forel, Collège - 50 134 - Saumon - Elephant 11:55

Forrel, Les Perrières - 61 134 - Saumon - Elephant 11:56

Forel, La Chesaude - 92 134 - Saumon - Elephant 12:10

Forel, La Chercotte - 91 134 - Saumon - Elephant 12:12

Forel, Grenet - 70 127 - Vert - Cheval 11:57

Savigny, Crêt Rouge - 321 127 - Vert - Cheval 12:01

Savigny, Laiterie Martinet - 44 127 - Vert - Cheval 12:07

Savigny, Pierre-Ozaire - 42 127 - Vert - Cheval 12:10

Savigny, Port des Champs - 41 127 - Vert - Cheval 12:12

Savigny, Eden-Roc - 40 127 - Vert - Cheval 12:13

Savigny, Claie-aux-Moines - 26 127 - Vert - Cheval 12:15

Forel, Grenet - 70 130 - Grenat - Singe 12:00

Forel, Bourg-des-Pillettes - 72 130 - Grenat - Singe 12:02

Savigny, Mollie-Margot - 33 130 - Grenat - Singe 12:04

Savigny, Collège du Jorat - 30 130 - Grenat - Singe 12:09

Savigny, Ancienne Poste - 36 130 - Grenat - Singe 12:13

Savigny, Les Miguettes - 24 130 - Grenat - Singe 12:15

Jeudi - Matin / Chercher

Arrêt Bus Départ Arrivée

Savigny, Les Miguettes - 24 122 - Turquoise - Mouton 07:51

Savigny, Tantérine - 27 122 - Turquoise - Mouton 07:53

21Les Bioles a 122 - Turquoise - Mouton 07:59

Forel, Grenet - 70 122 - Turquoise - Mouton 08:06

Savigny, Claie-aux-Moines - 26 127 - Vert - Cheval 07:50

Savigny, Eden-Roc - 40 127 - Vert - Cheval 07:52

Savigny, Port des Champs - 41 127 - Vert - Cheval 07:54

Savigny, Pierre-Ozaire - 42 127 - Vert - Cheval 07:56

Savigny, Laiterie Martinet - 44 127 - Vert - Cheval 08:00

Forel, Grenet - 70 127 - Vert - Cheval 08:07

Savigny, Complexe scolaire - 10 133 - Mauve - Baleine 07:58

Savigny, UAPE - 10 bis 133 - Mauve - Baleine 08:03

Forel, Grenet - 70 133 - Mauve - Baleine 08:08

Savigny, Ancienne Poste - 36 130 - Grenat - Singe 07:54

Savigny, Collège du Jorat - 30 130 - Grenat - Singe 08:00

Savigny, Mollie-Margot - 33 130 - Grenat - Singe 08:05

Forel, Bourg-des-Pillettes - 72 130 - Grenat - Singe 08:07

Forel, Grenet - 70 130 - Grenat - Singe 08:10



9/13 Imprimé le 09.10.2025

Forel, Collège - 50 104 - Rouge - Souris 08:10

Forel, Grenet - 70 104 - Rouge - Souris 08:13

Forrel, Les Perrières - 61 134 - Saumon - Elephant 08:04

Forel, Grenet - 70 134 - Saumon - Elephant 08:14

Forel, La Chercotte - 91 72 - Bleu Oiseau 08:08

Forel, Collège - 50 72 - Bleu Oiseau 08:13

Forel, Grenet - 70 72 - Bleu Oiseau 08:15

Jeudi - Matin / Ramener

Arrêt Bus Départ Arrivée

Forel, Grenet - 70 72 - Bleu Oiseau 11:50

Forel, Collège - 50 72 - Bleu Oiseau 11:52

Forel, Grenet - 70 122 - Turquoise - Mouton 11:50

Forel, Collège - 50 122 - Turquoise - Mouton 11:55

Savigny, UAPE - 10 bis 122 - Turquoise - Mouton 12:02

Savigny, Tantérine - 27 122 - Turquoise - Mouton 12:07

Forel, Grenet - 70 133 - Mauve - Baleine 11:50

21Les Bioles a 133 - Mauve - Baleine 12:03

Savigny, UAPE - 10 bis 133 - Mauve - Baleine 12:07

Savigny, Complexe scolaire - 10 133 - Mauve - Baleine 12:10

Forel, Grenet - 70 134 - Saumon - Elephant 11:50

Forel, Collège - 50 134 - Saumon - Elephant 11:55

Forel, Grenet - 70 127 - Vert - Cheval 11:57

Savigny, Laiterie Martinet - 44 127 - Vert - Cheval 12:07

Savigny, Pierre-Ozaire - 42 127 - Vert - Cheval 12:10

Savigny, Port des Champs - 41 127 - Vert - Cheval 12:12

Forel, Grenet - 70 130 - Grenat - Singe 12:00

Forel, Bourg-des-Pillettes - 72 130 - Grenat - Singe 12:02

Savigny, Mollie-Margot - 33 130 - Grenat - Singe 12:04

Savigny, Collège du Jorat - 30 130 - Grenat - Singe 12:09

Savigny, Ancienne Poste - 36 130 - Grenat - Singe 12:13

Jeudi - Après-midi / Chercher

Arrêt Bus Départ Arrivée

Savigny, Tantérine - 27 122 - Turquoise - Mouton 13:57

Savigny, UAPE - 10 bis 122 - Turquoise - Mouton 14:04

Forel, Grenet - 70 122 - Turquoise - Mouton 14:10

21Les Bioles a 72 - Bleu Oiseau 13:52

Forel, Collège - 50 72 - Bleu Oiseau 14:08

Forel, Grenet - 70 72 - Bleu Oiseau 14:10



10/13 Imprimé le 09.10.2025

Savigny, Port des Champs - 41 127 - Vert - Cheval 13:54

Savigny, Pierre-Ozaire - 42 127 - Vert - Cheval 13:56

Savigny, Laiterie Martinet - 44 127 - Vert - Cheval 14:02

Forel, Grenet - 70 127 - Vert - Cheval 14:10

Savigny, Complexe scolaire - 10 104 - Rouge - Souris 13:50

Forel, Collège - 50 104 - Rouge - Souris 14:07

Forel, Grenet - 70 104 - Rouge - Souris 14:10

Savigny, Ancienne Poste - 36 130 - Grenat - Singe 13:56

Savigny, Collège du Jorat - 30 130 - Grenat - Singe 14:00

Savigny, Mollie-Margot - 33 130 - Grenat - Singe 14:05

Forel, Bourg-des-Pillettes - 72 130 - Grenat - Singe 14:07

Forel, Grenet - 70 130 - Grenat - Singe 14:10

Jeudi - Après-midi / Ramener

Arrêt Bus Départ Arrivée

Forel, Grenet - 70 72 - Bleu Oiseau 15:50

Forel, Collège - 50 72 - Bleu Oiseau 15:55

Forel, Grenet - 70 104 - Rouge - Souris 15:50

Savigny, Complexe scolaire - 10 104 - Rouge - Souris 16:08

Forel, Grenet - 70 122 - Turquoise - Mouton 15:50

Savigny, UAPE - 10 bis 122 - Turquoise - Mouton 16:00

Savigny, Les Miguettes - 24 122 - Turquoise - Mouton 16:03

Savigny, Tantérine - 27 122 - Turquoise - Mouton 16:05

Forel, Grenet - 70 134 - Saumon - Elephant 15:50

Forel, Collège - 50 134 - Saumon - Elephant 15:55

Forrel, Les Perrières - 61 134 - Saumon - Elephant 15:57

Forel, La Chesaude - 92 134 - Saumon - Elephant 16:10

Forel, La Chercotte - 91 134 - Saumon - Elephant 16:12

Forel, Grenet - 70 133 - Mauve - Baleine 15:51

21Les Bioles a 133 - Mauve - Baleine 16:06

Forel, Grenet - 70 121 - Gris - Koala 15:58

Savigny, Eden-Roc - 40 121 - Gris - Koala 16:07

Savigny, Port des Champs - 41 121 - Gris - Koala 16:09

Savigny, Pierre-Ozaire - 42 121 - Gris - Koala 16:11

Savigny, Laiterie Martinet - 44 121 - Gris - Koala 16:15

Forel, Grenet - 70 130 - Grenat - Singe 16:00

Forel, Bourg-des-Pillettes - 72 130 - Grenat - Singe 16:02

Savigny, Mollie-Margot - 33 130 - Grenat - Singe 16:04

Savigny, Collège du Jorat - 30 130 - Grenat - Singe 16:09

Savigny, Ancienne Poste - 36 130 - Grenat - Singe 16:12



11/13 Imprimé le 09.10.2025

Vendredi - Matin / Chercher

Arrêt Bus Départ Arrivée

Savigny, Les Miguettes - 24 122 - Turquoise - Mouton 07:51

Savigny, Tantérine - 27 122 - Turquoise - Mouton 07:53

21Les Bioles a 122 - Turquoise - Mouton 07:59

Forel, Grenet - 70 122 - Turquoise - Mouton 08:06

Savigny, Claie-aux-Moines - 26 127 - Vert - Cheval 07:50

Savigny, Eden-Roc - 40 127 - Vert - Cheval 07:52

Savigny, Port des Champs - 41 127 - Vert - Cheval 07:54

Savigny, Pierre-Ozaire - 42 127 - Vert - Cheval 07:56

Savigny, Laiterie Martinet - 44 127 - Vert - Cheval 08:00

Forel, Grenet - 70 127 - Vert - Cheval 08:07

Savigny, Complexe scolaire - 10 133 - Mauve - Baleine 07:58

Savigny, UAPE - 10 bis 133 - Mauve - Baleine 08:03

Forel, Grenet - 70 133 - Mauve - Baleine 08:08

Savigny, Ancienne Poste - 36 130 - Grenat - Singe 07:54

Savigny, Collège du Jorat - 30 130 - Grenat - Singe 08:00

Savigny, Mollie-Margot - 33 130 - Grenat - Singe 08:05

Forel, Bourg-des-Pillettes - 72 130 - Grenat - Singe 08:07

Forel, Grenet - 70 130 - Grenat - Singe 08:10

Forrel, Les Perrières - 61 134 - Saumon - Elephant 08:04

Forel, Grenet - 70 134 - Saumon - Elephant 08:14

Forel, La Chesaude - 92 72 - Bleu Oiseau 08:07

Forel, La Chercotte - 91 72 - Bleu Oiseau 08:08

Forel, Collège - 50 72 - Bleu Oiseau 08:13

Forel, Grenet - 70 72 - Bleu Oiseau 08:15

Vendredi - Matin / Ramener

Arrêt Bus Départ Arrivée

Forel, Grenet - 70 72 - Bleu Oiseau 11:50

Forel, Collège - 50 72 - Bleu Oiseau 11:52

Forel, Grenet - 70 122 - Turquoise - Mouton 11:50

Forel, Collège - 50 122 - Turquoise - Mouton 11:55

Savigny, UAPE - 10 bis 122 - Turquoise - Mouton 12:02

Savigny, Tantérine - 27 122 - Turquoise - Mouton 12:07

Forel, Grenet - 70 133 - Mauve - Baleine 11:50

21Les Bioles a 133 - Mauve - Baleine 12:03

Savigny, UAPE - 10 bis 133 - Mauve - Baleine 12:07

Savigny, Complexe scolaire - 10 133 - Mauve - Baleine 12:10



12/13 Imprimé le 09.10.2025

Forel, Grenet - 70 134 - Saumon - Elephant 11:50

Forel, Collège - 50 134 - Saumon - Elephant 11:55

Forel, La Chercotte - 91 134 - Saumon - Elephant 12:12

Forel, Grenet - 70 127 - Vert - Cheval 11:57

Savigny, Laiterie Martinet - 44 127 - Vert - Cheval 12:07

Savigny, Pierre-Ozaire - 42 127 - Vert - Cheval 12:10

Savigny, Port des Champs - 41 127 - Vert - Cheval 12:12

Savigny, Claie-aux-Moines - 26 127 - Vert - Cheval 12:15

Forel, Grenet - 70 130 - Grenat - Singe 12:00

Forel, Bourg-des-Pillettes - 72 130 - Grenat - Singe 12:02

Savigny, Mollie-Margot - 33 130 - Grenat - Singe 12:04

Savigny, Ancienne Poste - 36 130 - Grenat - Singe 12:13

Savigny, Les Miguettes - 24 130 - Grenat - Singe 12:15

Vendredi - Après-midi / Chercher

Arrêt Bus Départ Arrivée

Savigny, Les Miguettes - 24 122 - Turquoise - Mouton 13:55

Savigny, Tantérine - 27 122 - Turquoise - Mouton 13:57

Savigny, UAPE - 10 bis 122 - Turquoise - Mouton 14:04

Forel, Grenet - 70 122 - Turquoise - Mouton 14:10

21Les Bioles a 72 - Bleu Oiseau 13:52

Forel, La Chercotte - 91 72 - Bleu Oiseau 14:04

Forel, Collège - 50 72 - Bleu Oiseau 14:08

Forel, Grenet - 70 72 - Bleu Oiseau 14:10

Savigny, Port des Champs - 41 127 - Vert - Cheval 13:54

Savigny, Pierre-Ozaire - 42 127 - Vert - Cheval 13:56

Savigny, Laiterie Martinet - 44 127 - Vert - Cheval 14:02

Forel, Grenet - 70 127 - Vert - Cheval 14:10

Savigny, Claie-aux-Moines - 26 133 - Mauve - Baleine 14:00

Forel, Grenet - 70 133 - Mauve - Baleine 14:10

Savigny, Complexe scolaire - 10 104 - Rouge - Souris 13:50

Forel, Collège - 50 104 - Rouge - Souris 14:07

Forel, Grenet - 70 104 - Rouge - Souris 14:10

Savigny, Ancienne Poste - 36 130 - Grenat - Singe 13:56

Savigny, Mollie-Margot - 33 130 - Grenat - Singe 14:05

Forel, Bourg-des-Pillettes - 72 130 - Grenat - Singe 14:07

Forel, Grenet - 70 130 - Grenat - Singe 14:10



13/13 Imprimé le 09.10.2025

Vendredi - Après-midi / Ramener

Arrêt Bus Départ Arrivée

Forel, Grenet - 70 72 - Bleu Oiseau 15:50

Savigny, Crêt Rouge - 321 72 - Bleu Oiseau 16:00

Forel, Grenet - 70 104 - Rouge - Souris 15:50

Savigny, Complexe scolaire - 10 104 - Rouge - Souris 16:08

Forel, Grenet - 70 122 - Turquoise - Mouton 15:50

Savigny, UAPE - 10 bis 122 - Turquoise - Mouton 16:00

Savigny, Les Miguettes - 24 122 - Turquoise - Mouton 16:03

Savigny, Tantérine - 27 122 - Turquoise - Mouton 16:05

Forel, Grenet - 70 134 - Saumon - Elephant 15:50

Forel, Collège - 50 134 - Saumon - Elephant 15:55

Forrel, Les Perrières - 61 134 - Saumon - Elephant 15:57

Forel, La Chesaude - 92 134 - Saumon - Elephant 16:10

Forel, La Chercotte - 91 134 - Saumon - Elephant 16:12

Forel, Grenet - 70 133 - Mauve - Baleine 15:51

21Les Bioles a 133 - Mauve - Baleine 16:06

Savigny, UAPE - 10 bis 133 - Mauve - Baleine 16:10

Forel, Grenet - 70 121 - Gris - Koala 15:58

Savigny, Claie-aux-Moines - 26 121 - Gris - Koala 16:05

Savigny, Eden-Roc - 40 121 - Gris - Koala 16:07

Savigny, Port des Champs - 41 121 - Gris - Koala 16:09

Savigny, Pierre-Ozaire - 42 121 - Gris - Koala 16:11

Savigny, Laiterie Martinet - 44 121 - Gris - Koala 16:15

Forel, Grenet - 70 130 - Grenat - Singe 16:00

Forel, Bourg-des-Pillettes - 72 130 - Grenat - Singe 16:02

Savigny, Mollie-Margot - 33 130 - Grenat - Singe 16:04

Savigny, Collège du Jorat - 30 130 - Grenat - Singe 16:09

Savigny, Ancienne Poste - 36 130 - Grenat - Singe 16:12


